UCHWALA NR.X.Y.[16/[¢F
Rady Gminy Pomiechowek
z dnia... .l. .:'Ea . ."”%. l e .v;){@.(f.if.tﬁ oo

w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust.2. pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591. z p6zn. zm.) oraz art. 165, art. 167 ust. 2,
art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U .z 2005 r. Nr 249
poz. 2104 z pbz. zm.) oraz na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 229/2007 z

dnia 15 listopada 2007 r.

Rada Gminy w Pomiechowku uchwala, co nastepuje:

§1.

Zmniejszy¢ dochody budzetu Gminy na 2007 rok w kwocie- 265.800 zt.
zgodnie z zatacznikiem Nr [ do uchwaty.

Dochody po zmianie wynosza- 15.574.395 zt.

§ 2.

Dochody ustalone w § 1 obejmujg dochody zwiazane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzadowej zleconych gminie ustawami.

Dochody po zmianie wynosza- 2.403.660 zi. zgodnie z zatacznikiem la.

§ 3.

Zwigkszy¢ wydatki budzetu gminy na 2007 r. w kwocie- 8§1.100 zt. oraz
zmniejszy¢ wydatki w kwocie- 346.900 zt. zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

Wydatki po zmianie wynosza- 17.324.023 zt.

§ 4.

Wydatki ustalone w § 3 zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie ustawami wynosza- 2.403.660 zt. zgodnie z
zatacznikiem Nr 2a.



§5.
Okresla si¢ limity wydatkdédw po zmianach na wieloletnie programy
inwestycyjne w wysokosci ogétem- 3.134.000 zt. w tym: w 2007 r. w wysokosci

2.284.000 zt. , w 2008 r. w wysokosci 600.000 zt. i w 2009 r. w wysokosci
250.000 zt. zgodnie z zatacznikiem Nr 3.

§ 6.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§7.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia, obowiazuje w roku 2007 i podlega
ogloszeniu.
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Zalacznik

Nr 1 o

do Uchwaty Nr XV[ 16/C

Rady Gmi
zdnia ..

ny Pomiechowek
¥ AL

ZMIANY W DOCHODACH BUDZETU GMINY NA 2007 ROK

TRESC

KLASYFIKACJA

ZMNIEJSZE- |

NIA

1

2

4

DZIAL 852- POMOC SPOLECZNA

265.800

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

85212

252.600

Dotacje celowe otrzymane z budZzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2010

252.600

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spolecznej oraz
niektore $§wiadczenia zdrowotne

85213

1200

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2010

1200

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na
ubezpieczenia enerytalne i rentowe

85214

12.000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2010

7.000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin)

5.000

RAZEM :

265.800




Zatgcznik nr 1a do Uchwaly
nrXy [Tl Rady Gminy
Pomiechowek z dnia ..4F. 4% Lot

Dochody N_s:mrnm:m z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami
w 2007 r.- po zmianach

w ztotych

Dziat

Rozdzial

mﬁ

Dotacje
ogdlem

Dochody
ogotem

z tego:

Dochody
biezace

w tym:

wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzen

swiadczenia
spotfeczne

Dochody
majatkowe

010

55.649.

01095

55.649

2010

55.649

750

81.285

75011

81.285

2010

81.285

751

16.586

75101

1.500

2010

1.5600

75108

15.086

2010

15.086

754

500

75414

500

2010

500

851

240

85195

240

2010

240

852

224 00




85212 1.997.400
2010 1.997.400

85213 24.000
2010 24.000

85214 228.000
2010 228.000

Ogotem 2.403.660




Zalacznik Nr2do
Uchwaty NrXV/*GIOV'
Rady Gminy Pomiechowek
zdnia 2142300 .

ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY NA 2007 ROK.

TRESC

KLASYFIKACJA

ZMNIEJSZENIA

ZWIEKSZENIA

1

2

4

5

DZIAL. 750- ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

28.000

8.000

Urzedy wojewodzkie

75011

8.000

Zakup ustug pozostatych

4300

8.000

Rady gmin

75022

8.000

Roézne wydatki na rzecz osob
fizycznych

3030

8.000

Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

75075

20.000

Zakup uslug pozostatych

4300

20.000

DZIAL 801- OSWIATA 1
WYCHOWANIE

31.100

21.100

Szkoly podstwowe

80101

31.100

Wynagrodzenia osobowe
| pracownikow

4010

24.100

Zakup ustug pozostatych

4300

7.000

Przedszkola

80104

19.700

Whptaty z gmin i powiatéw na
rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz
zwigzkow gmin lub zwigzkow
powiatéw na dofinansowanie
zadan biezacych

2900

8.000

Wynagrodzenia osobowe
racownikow

4010

11.000

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

4110

600

Skladki na Fundusz Pracy

4120

100

Dowozenie uczniéow do szkol

80113

1.400

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

4110

1.000

Sktadki na Fundusz Pracy

4120

400

DZIAL 852- POMOC
SPOLECZNA

265.800

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

85212

252.600

Swiadczenia spoteczne

3110

245.000

Zakup materialdw i wyposazenia

4210

4.000

Zakup ustug pozostatych

4300

3.600

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz niektore
Swiadczenia rodzinne

85213

1.200

Swiadczenia spoteczne

3110

1.200

Zasilki i pomoc w naturze oraz




skladki na ubezpieczenie 85214 12.000
emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne 3110 12.000
DZIAL 900- GOSPODARKA 22.000
KOMUNALNA I OCHRONA 52.000
SRODOWISKA
Oswietlenie ulic, placow i drég 90015 22.000 52.000
Zakup energii 4260 52.000
Wydatki inwestycyjne jednostek 6050 22.000
budzetowych
RAZEM 346.900 81.100




Zatgeznik nr 2a do

Uchwata Nr .Xx.ﬁ,ﬁ.m.hm.ﬁ.:.
Rady Gminy Pomiechdwek

~

123901

Wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami
w 2007 r.- po zmianach

w 2iotych
Z tego:
< Wydatki 4G
Dziat| Rozdziat| §* UQ.mo_m ogodlem Wvdatki Wvdatki
ogdtem (6+10) EMN ce : pochodne od | Swiadczenia 3m.< tk
¢ Nynagredzenia wynagrodzen spoleczne JL
1 2 3 4 5 6 8 9 10
010 55.649 55.649
01095 55.649 55.649
4300 1.091 1.091
4430 54558 54.558
750 81.285 81.285 61.685 12.235
75011 81.285 81.285 61.685 12.235
4010 57.220 57.220 57.220
4040 4.465 4.465 4.465
4110 10.715 10.715 10.715
4120 1.520 1.520 1.520
4210 3.530 3.530
4300 3.000 3.000
4370 335 335
4740 500 500
751 16.586 16.586 5.579,65 657,70
75101 1.500 1.500 1.162 230
4110 101 201 ) 201




4120

29 29 29
4170 1.162 1.162 1.162
4210 108 108
75108 15.086 15.086 4.417,65 427,70
3030 6.930 6.930
4110 374,08 374,08 374,09
4120 53,61 53,61 53,61
4170 4.417.65 441765 4.417 65
4210 2.760 2.760
4300 0 0
4370 487 15 487 15
4410 63,50 63,50
754 500 500 200
75414 500 500 200
4170 200 200 200
4210 150 150
4300 150 150
851 240 240
85195 240 240
4210 240 240
852 2.249.400 2.249.400 28.000 5.650 2.189.500
85212 1.997.400 1.997.400 28.000 5.650 1.937.500
3110 1.937.500 1.937.500 1.837.500
4010 28.000 28.000 28.000
4110 4 950 4.950 4.950
4120 700 700 700
4210 6.000 6.000
4300 20250 20250 |
85213 24400 24.000 . 24.000




3110 24.000 24.000 24.000
85214 228.000 228.000 228.000
3110 228.000 228.000 228.000
Ogotem 2.403.660 2.403.660 95.464,65 18.542,70 2.189.500




Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009

Zatacznik nr 3

IR

w ziotych
Planowane wydatki Jednostka
z tego zrédta finansowania organizacyjna
Nazwa zadania inwestycyjnego taczne rok ‘ - realizujaca
Lp. | Dziat | Rozdz.| §* i okres realizacji koszty | budsetowy $rodki $rodki program lub
(w latach) finansowe 2007 dochody | kredyty |pochodzace| wymienione | 2008r. | 20031 | woordynujaca
(8+9+10+11) wiasne jst| i pozyczki zinnych |[wart.5ust 1 wykonanie
, 2rédet* pkt2i 3 u.f.p. programu
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 10 1010| 6050{Wodociag Stanistawowo Pomiechdwek 170.000 70.000 70.000 nmu 50.000 50.000
A
2. 600| 60016(6050{Drogi: Brody, Brody - Parcele, Czarnowo, 1.460.000 (960.000 960.000 W 300.000 |200.000
Wymysty, Nowy Modlin, Bledéwko - Sniadowko,
Bronistawka, Gotawice Pierwsze
A
3. 900| 90015} 6050 Modernizacja o$wietlenia ulic 104.000 54.000 54.000 w 50.000
Kanalizacja Pomiechéwek, Brody - Parcele w 1.000.000 w
4. 900| 90095| 6050|ulicach Polnej, Dojazdowej, Wizosowe;], 1.400.000 {1.200.000 200.000 <SHOW_O<< O. 200.000
Kupieckiej, Kilifnskiego i Przejazdowej. ’
Ogélem 3.134.000 (2.284.000 1.284.000 {1.000.000 600.000 {250.000 X
4 05
._d A



